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   1. ZASTOSOWANIE I WŁAŚCIWOŚCI:
Masa akrylowa SATYM PMA-50 EKONOMIK, może być stosowana wewnątrz budynków do wyrównywania niewielkich ubytków i 
nierówności na powierzchni tynków oraz do cienkowarstwowego, cało powierzchniowego szpachlowania płyt gipsowo-
kartonowych, wcześniej spoinowanych przeznaczoną do tego celu szpachlą np. SATYN PK-52. Szczególnie polecana do 
ostatecznego, wykończeniowego wygładzania szorstkich ścian. Nie należy stosować produktu w miejscach narażonych na 
bezpośredni kontakt z wodą. SATYN PMA-50, może być nakładana za pomocą agregatów natryskowych lub ręcznie . SATYN  
PMA-50 , może być stosowana na podłoża cementowo-wapienne, betonowe, gipsowe, kartonowo-gipsowe, gazobetonowe, itp. 
jako warstwa finalna. Masa ArylowaPMA-50 EKONOMIK, jest ekologicznym wyrobem najwyższej jakości, charakteryzuje się 
doskonałą przyczepnością do podłoża, daje gładkie, białe po wyschnięciu, poro przepuszczalne powierzchnie. Jest plastyczna, 
doskonale rozprowadza się na powierzchni za pomocą narzędzi ze stali nierdzewnych.  Podczas stosowana zachowuje stałą 
konsystencję, dzięki czemu może być używana przez dłuższy czas, gdyż nie zużyta szczelnie zamknięta masa zachowuje swoje 
właściwości robocze (zaleca się jak najszybsze zużycie masy). Masa szpachlowa PMA-50, odznacza się krótkim czasem schnięcia. 
Dla wyżej opisanej Masy Szpachlowej zastosowano unikalną recepturę, której zadaniem jest poprawić szlifowanie powierzchni 
bez zamulania papieru ściernego, a jednocześnie zachować pełnie parametry wytrzymałościowe wyprawy. Wyrób zgodny z 
PN-EN 13963 TYP 2A.

2. PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:
Podłoże musi być stabilne, mocne, czyste, suche, wolne od zanieczyszczeń i warstw słabo związanych z podłożem lub warstw 
mogących osłabić przyczepność (tłuszcze, kleje, bitumy, pył, kurz, resztki farb i zapraw, środki anty adhezyjne itp.). Podłoża silnie 
i nierównomiernie nasiąkliwe, zaleca się zagruntować odpowiednim środkiem gruntującym i odczekać do wyschnięcia. Do 
gruntowania, należy używać emulsji gruntującej SATYN PP-80. W przypadku obecności na szpachlowanych powierzchniach 
drobnoustrojów, użyć środka biobójczego i dokładnie oczyścić podłoże. Do wypełnienia dużych ubytków, należy stosować Gips 
Szpachlowy SATYN PW-01 oraz Szpachlę Uniwersalną Białą SATYN PSZ-11. Po całkowitym wyschnięciu powierzchni, przystąpić do
wygładzania, szlifowania. Przy przygotowaniu podłoża obowiązują wytyczne i zalecenia norm budowlanych i zasad techniki 
budowlanej.

3. SPOSÓB UŻYCIA:
Pracę należy wykonywać w temperaturze powietrza, podłoża i materiału od +5˚C do + 25˚C
Przed przystąpieniem do pracy, masę należy wymieszać nie dopuszczając do nadmiernego napowietrzenia. Gotową masę 
szpachlową nakładać za pomocą narzędzi ze stali nierdzewnych. Jednorazowo nanieść warstwę grubości do 1 mm. W przypadku 
większych nierówności, należy nanieść koleją warstwę gładzi po związaniu warstwy poprzedniej. Przed malowaniem 
powierzchnię oczyścić i zagruntować Emulsją Gruntującą SATYN PP-80. Po zakończeniu pracy narzędzia umyć.  Przy wykonaniu 
prac budowlanych należy postępować zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i polskimi normami. 

4. SKŁAD:
Wodna dyspersja żywicy akrylowej, wypełniacze oraz modyfikatory 

5. DANE TECHNICZNE:
 Temperatura stosowania: od +5 °C do +25 °C
Przybliżone zużycie przy grubości warstwy 1mm: 1,9 kg/m²
Max. Grubość jednej warstwy: 1 mm

6. OKRES PRZECHOWYWANIA:
W suchym pomieszczeniu i nieuszkodzonych wiadrach, 12 miesięcy od daty produkcji. 

7. OPAKOWANIA:
Wiaderka 30 kg
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